
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

11.01.2023г.

г. Нижние Серги
Приказ

г. Нижние Серги № 2

«Об организации питания обучающихся»

В соответствии с результатами проведения электронного аукциона, на 
основании протокола подведения итогов определения поставщика от 
09.12.2022г. № ИЭА1 (Муниципальный контракт № 0162200011822004152 на 
оказание услуг горячего питания обучающихся в МКОУ СОШ №1 г. Нижние 
Серги от 20.12.2022г.).

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Применить с 12.01.2023 г. по 29.12. 2023 следующий расчет стоимости 
питания на 2023г.:

№ Категория обучающегося Вид питания Стоимость (руб.)
1 1-4 кл. завтрак 

обед
64,54
90,30

2 5-11 кл
(льготная категория)

завтрак 
обед

75,43
105,54

3 Обучающиеся с ОВЗ и 
инвалиды 1-4 кл.

завтрак 
обед

54,54
90,30
Итого: 154,84

4 Обучающиеся с ОВЗ,
инвалиды 5-11 кл

завтрак 
обед

75,43
105,54
Итого: 180,97

2. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера Смирнягину


